
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

19.12.2025 м. Кривий Ріг № 635 
 

 

  ┌                                                                       ┐ 

Про внесення змін до показників 

 бюджету Довгинцівського району 

 у місті Кривий Ріг на 2025 рік 

 

 Керуючись Бюджетним кодексом України, Законом України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», рішенням районної в місті ради від 

12.12.2024 № 197 «Про бюджет Довгинцівського району у місті Кривий Ріг на 

2025 рік», зі змінами, виконком районної в місті ради вирішив: 
 

1. Унести зміни до показників бюджету району у місті на 2025 рік 

(додаток). 
 

2. Відділу бухгалтерського обліку виконкому районної в місті ради                  

(Гога О.В.) внести відповідні зміни до паспорту бюджетної програми, 

кошторису видатків, плану асигнувань на 2025 рік та забезпечити цільове 

використання зазначених коштів. 
 

3. Фінансовому відділу виконкому районної в місті ради (Зубко Я.О.) 

внести зміни до показників бюджету району у місті на 2025 рік з наступним 

затвердженням їх на сесії районної в місті ради. 
 

 

 

Голова районної в місті ради      Ігор РАТІНОВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток

до рішення виконкому

районної в місті ради

від 19.12.2025  № 635

грн.

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого бюджету

Показники бюджету

Затверджено з 

урахуванням змін на 

2025 рік

Зміни до показників
Уточнені показники                

на 2025 рік

1 2 3 4 5

0200000 Виконком Довгинцівської  районної в місті ради 73 041 689,23 193 989,00 73 235 678,23

0210000 Виконком Довгинцівської  районної в місті ради 73 041 689,23 193 989,00 73 235 678,23

0210160
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві),

селищах, селах, територіальних громадах
59 728 808,00 193 989,00 59 922 797,00

УСЬОГО ЗА ВИДАТКАМИ ЗАГАЛЬНОГО ФОНДУ 91 785 654,23 193 989,00 91 979 643,23

0200000 Виконком Довгинцівської  районної в місті ради 20 419 346,00 -193 989,00 20 225 357,00

0210000 Виконком Довгинцівської  районної в місті ради 20 419 346,00 -193 989,00 20 225 357,00

0210160
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві),

селищах, селах, об’єднаних територіальних громадах
18 823 969,00 -193 989,00 18 629 980,00

у тому числі бюджет розвитку 18 823 965,00 -193 989,00 18 629 976,00

УСЬОГО ЗА ВИДАТКАМИ СПЕЦІАЛЬНОГО ФОНДУ 25 363 523,59 -193 989,00 25 169 534,59

у тому числі бюджет розвитку 24 900 912,59 -193 989,00 24 706 923,59

Джерела фінансування загального фонду всього -5 486 444,36 193 989,00 -5 292 455,36

-профіцит за рахунок передачі коштів із загального фонду до

бюджету розвитку (спеціального фонду)
-7 688 947,59 193 989,00 -7 494 958,59 

-дефіцит за рахунок розподілу вільного залишку коштів, що

склався на рахунку загального фонду районного бюджету станом

на 01.01.2025

2 202 503,23 0,00 2 202 503,23

Джерела фінансування спеціального фонду всього 7 688 947,59 -193 989,00 7 494 958,59

-дефіцит за рахунок передачі коштів із загального фонду до

бюджету розвитку (спеціального фонду)
7 688 947,59 -193 989,00 7 494 958,59

СПЕЦІАЛЬНИЙ ФОНД

Керуючий справами виконкому Олександр ГИЖКО

ЗАГАЛЬНИЙ ФОНД

ПРОЄКТ 

внесення змін до показників бюджету району у місті на 2025 рік

ВИДАТКИ


